Ventil Zubehör
Betätigung
Handhebel, mechanische Betätigung
Typenreihe: HHC-…
- Alle Aussenteile mit Zink-Nickel-Beschichtung nach
DIN EN ISO 19598 oder aus rostfreiem Stahl
- Erhältlich in arretierbarer und nicht arretierbarer
Ausführung

hemmung verringern.
Typenreihe: HHC-… 3 / 4 Referenz: 400-P-090111-DE-00/07.2025
Bestellangaben
z.B.
M16X1.5 = Gewindegrösse, M16x1.5
15.5      = Montage-Kennmass 15.5mm
11.5      = Montage-Kennmass 11.5mm
130      = Hebel-Kennmass 130mm
M16X1.0 = Gewindegrösse, M16x1.0
HH      = Handhebel
A ... Q      = Standard-Ausführung nach gültigem Datenblatt
Z ... R      = Spezial-Ausführung (auf Anfrage)
1 ... 9      = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
HN      = Hebel, nicht arretierbar
HR      = Hebel, arretierbar
15.5 130M16X1.5HH HN- - - - - C  1
© 2025 durch Bucher Hydraulics AG Frutigen, 3714 Frutigen, Schweiz
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verstehen.